АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.10.2023  г.
	                                                       №      52

	п. Северный

Об актуализации адресных сведений ГАР

В целях актуализации Государственного адресного реестра, в соответствии с Федеральным законом РФ от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской  Федерации от  19.11.2014  г. № 1221   «Об  утверждении  Правил  присвоения, изменения  и  аннулирования  адресов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.005.2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Приказом Минфина России от 31.03.2016 № 37н «Об утверждении Порядка ведения государственного адресного реестра»,  руководствуясь Уставом  Северного  сельского  поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Актуализировать адресные сведения ГАР адресных объектов, являющихся объектами недвижимости, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке.
Глава Северного сельского поселения                                                  Н.Т. Голованов
Приложение к постановлению администрации

Северного сельского поселения

от 06.10.2023 г.  № 52
	п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения объекта
	Кадастровый номер объекта

	1. 1
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, д. Светлая Протока, улица Обская, д. 2
	70:01:0000007:64

	2. 1.1
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, д. Светлая Протока, улица Обская, д. 3
	70:01:0000007:65

	3. 1.2
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, д. Светлая Протока, улица Обская, д. 4
	70:01:0000007:66

	4. 2
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, д. Светлая Протока, улица Обская, д. 5
	70:01:0000007:67

	5. 2.1
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, д. Светлая Протока, улица Обская, д. 7
	70:01:0000007:63

	6. 2.2.
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, д. Светлая Протока, улица Обская, д. 8
	70:01:0000007:68

	7. 3.
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, д. Светлая Протока, улица Обская, д. 9
	70:01:0000007:69

	8. 4.1
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, д. Светлая Протока, улица Обская, д.11
	70:01:0000007:55

	9. 4.2
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, д. Светлая Протока, улица Обская, д. 14
	70:01:0000007:52

	10. 5
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, д. Светлая Протока, улица Обская, д. 15а
	70:01:0000007:56

	11. 5.1
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, д. Светлая Протока, улица Обская, д. 16
	70:01:0000007:59

	12. 5.2
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, д. Светлая Протока, улица Обская, д. 17
	70:01:0000007:72

	13. 6
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, д. Светлая Протока, улица Обская, д. 27а
	70:01:0000007:58

	14. 6.1
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, д. Светлая Протока, улица Обская, д. 27б
	70:01:0000007:62

	15. 6.2
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Береговая, д. 1а
	70:01:0000008:243

	16. 7
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Береговая, д. 3а
	70:01:0000008:244

	17. 7.1
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Береговая, д. 5
	70:01:0000008:232

	18. 7.2
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Береговая, д. 7
	70:01:0000008:211

	19. 8
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Береговая, д. 9
	70:01:0000008:234

	20. 8.1
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Береговая, д. 14
	70:01:0000008:242

	21. 8.2
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Дорожная, д. 2
	70:01:0000008:239

	22. 9
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Дорожная, д. 3
	70:01:0000008:332

	23. 9.1
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Дорожная, д. 4
	70:01:0000008:331

	24. 9.2
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Дорожная, д. 5
	70:01:0000008:247

	25. 10
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Дорожная, д. 6
	70:01:0000008:333

	26. 10.1
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Лесная, д. 1
	70:01:0000008:214

	27. 10.2
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Лесная, д. 2
	70:01:0000008:215

	28. 11
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Лесная, д. 6
	70:01:0000008:248

	29. 11.1
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Лесная, д. 7
	70:01:0000008:217

	30. 11.2
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Новая, д. 1
	70:01:0000008:228

	31. 12
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Новая, д. 2
	70:01:0000008:229

	32. 12.1
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Сибирская, д. 1
	70:01:0000008:226

	33. 12.2
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Сургелова, д. 1
	70:01:0000008:219

	34. 13
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Сургелова, д. 2
	70:01:0000008:220

	35. 13.1
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Сургелова, д. 3
	70:01:0000008:249

	36. 13.2
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Центральная, д. 1
	70:01:0000008:221

	37. 14
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Центральная, д. 2
	70:01:0000008:222

	38. 14.1
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Центральная, д. 3
	70:01:0000008:223

	39. 14.2
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Центральная, д. 4
	70:01:0000008:213

	40. 15
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Центральная, д. 5
	70:01:0000008:224

	41. 15.1
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Центральная, д. 6
	70:01:0000008:246

	42. 15.2
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Центральная, д. 7
	70:01:0000008:250

	43. 16
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Центральная, д. 8
	70:01:0000008:225

	44. 17
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Школьная, д. 1
	70:01:0000008:230

	45. 18
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Школьная, д. 2
	70:01:0000008:231

	46. 18.1
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Школьная, д. 5
	70:01:0000008:251

	47. 18.2
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Школьная, д. 6
	70:01:0000008:212

	48. 19
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Школьная, д. 10
	70:01:0000008:253